
پیامبر اکرم (ص): هر کســى بــر مصیبت هاى ایــن دختر زینب 
(علیهاالسلام) بگرید، همانند کسى است که بر برادرانش، حسن و حسین 

(علیهماالسلام) گریسته باشد.

رابرت گرین:  تفکرات ســنتى را درباره کارهاى خود نادیده بگیرید. این 
ممکن است براى بعضى ها احساس ناخوشایندى را به وجود آورد؛ اما بدان 
معنا نیست که ارتباطى با اهداف و سرنوشــت تان دارد. شما باید به اندازه 
کافى صبور باشــید. در طول مسیر، چشــم انداز آرام و شگرفى به دست 
خواهید آورد که شما را از دیگر فناپذیران جدا خواهد کرد. چه رؤیاپردازانى 
که کارى انجام نمى دهند و چه افراد واقع گرایى که تنها به کارهاى کوچک 

جامه عمل مى پوشانند. 
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«محمود واعظى» رئیس دفتر رئیس جمهورکه به اصفهان سفر کرده بود، از پیگیرى براى تصویب مصوبه کمک به احداث خط دوم متروى اصفهان در شوراى اقتصاد کشور خبر داد.
منبع: نسل فردا

رضوان داودى جم / گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیر شــعب بانک توســعه تعاون استان 
مرکزى گفت: این بانک از ابتداى امســال 
تاکنون، 10هزارمیلیارد ریال تسهیلات و 
تعهدات را در قالب پنج هزار و 500 پرونده 

پرداخت کرده است. «على وفایى» افزود: 700 میلیارد ریال در قالب 23پرونده به 
عنوان بانک عامل صندوق توسعه ملى و 710 میلیارد ریال با اشتغال 500نفر در 
زمینه اشتغال پایدار روستایى بخشى از این تشهیلات را شامل مى شود. وى بیان 
کرد: عملکرد این مدیریت در پرداخت تسهیلات تکلیفى کمیته امداد، بهزیستى، 
قرض الحسنه ازدواج و مشاغل خانگى از ابتداى سال تاکنون بین 90تا صددرصد 
است و مابقى پرونده هاى این بخش در شعب درحال کارسازى و پرداخت است. 
مدیر شعب بانک توسعه تعاون اســتان مرکزى ادامه داد: این بانک نگاه ویژه در 
حمایت از شرکت هاى دانش بنیان دارد و از ابتداى امسال تاکنون پنج پرونده در این 
خصوص به بانک معرفى شده که چهار پرونده موفق به دریافت 400میلیاردریال 
تسهیلات با نرخ هشت تا 12درصد شده اند. وفایى عنوان کرد: بانک توسعه تعاون 
آمادگــى لازم براى پرداخت تســهیلات به خریداران محصولات شــرکت هاى 
دانش بنیان را نیز داراســت و در این راستا تســهیلات ویژه اى اعطا مى شود. وى 
گفت: دو طرح مهم «گام» و «توسکا» در دستور کار این بانک قرار دارد که طرح 
«گام» ابلاغى بانک مرکزى و در راســتاى کمک به تأمین مــواد اولیه واحدهاى 
صنعتى است و طرح «توسکا» طرحى داخلى اســت که به سپرده هاى این بانک 
علاوه بر سود، تسهیلات پرداخت مى شود. وى اضافه کرد: از ابتداى امسال تاکنون 
850میلیاردریال اعتبار اسنادى داخلى براى تأمین مواد اولیه واحدهاى متوسط 
صنعتى این استان اعطا شده است. وفایى عنوان کرد: در این مدت 710میلیاردریال 
تسهیلات با اشتغال 500نفر در زمینه اشتغال پایدار روستایى در استان مرکزى 
پرداخت شده است. وى بیان کرد: در راستاى تسهیلات ازدواج نیز تا ابتداى اسفند 
تمام پرونده ها به شعب معرفى و لیست در انتظار وجود ندارد و از 120میلیاردریال 
اعتبار تاکنون 90میلیارد ریال منجربه عقد قرارداد شده است. بانک توسعه تعاون 
یک بانک صددرصد دولتى است که در راســتاى حمایت از بخش تعاون کشور و 
در جهت رسیدن به تحقق سهم 25درصدى بخش تعاون در اقتصاد در سال88 و 
مطابق سیاست هاى اصل44 قانون اساسى با تبدیل صندوق تعاون کشور به بانک 

تأسیس شده و این بانک در استان مرکزى داراى 11شعبه و سه باجه است.

توسط بانک توسعه تعاون استان مرکزى صورت گرفت

پرداخت 10 هزار میلیارد ریال تسهیلات
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مخابرات

سرپرســت مخابرات منطقه اصفهان با اعضاى هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
کارکنان این مجموعه دیدار و از نزدیک در جریان روند فعالیت هاى آن قرار گرفت.

«اسماعیل قربانى» در این دیدار با اشاره به نقش تعاونى ها در ساختار اقتصادى کشور 
گفت: امروزه تعاونى ها بستر مناسبى براى توسعه فعالیت هاى اقتصادى و اجتماعى کشور به شمار مى روند که مى توانند در 
بهره ورى بهینه از شرایط زندگى، توزیع مایحتاج عمومى، ایجاد فرصت هاى شغلى و بهبود وضعیت اجتماعى مؤثر باشند. 
وى افزود: تجربه کشورهاى توسعه یافته نشان مى دهد که تعاونى ها بهترین تشکل هایى هستند که موفق شدند اسباب 
تجمیع سرمایه هاى خرد و نیروهاى خلاق و با انگیزه را براى انجام کارهاى گروهى و کارآفرینانه فراهم کنند. مدیر مخابرات 
منطقه اصفهان، تعاونى مصرف کارکنان این مجموعه را نماد یک تعاونى موفق دانست و اظهار کرد: امیدواریم با برنامه ریزى 
و جدیت تمام، همه برنامه هاى این شرکت تعاونى در راستاى خدمت رسانى به خانواده مخابرات استان محقق شود. گفتنى 
است در ادامه تنى چند از اعضاى هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان مخابرات منطقه اصفهان گزارشى از وضعیت 

شرکت تعاونى و مسائل و مشکلات پیش روى خود ارائه کردند.

مخابرات منطقه اصفهان در راستاى توسعه همه جانبه عدالت ارتباطى و کسب رضایت  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net در سطح شهرستان BTS مشــترکان همراه اول، با احداث و به روزرسانى سایت هاى

کاشان اقدام به توسعه زیرساخت هاى ارتباطى شبکه سیار در این شهرستان کرد.
این اقدام با تلاش خستگى ناپذیر و برخاسته از تعصب سازمانى کارکنان مخابرات منطقه اصفهان، احداث سایت تلفن همراه 
قتل گاه حضرت سلطان على ابن امام محمدباقر (ع) در مشهد اردهال و نیز سایت هاى روستاهاى شادیان، جزه، ارمک، ون، 

یحیى آباد، سار و قه با نصب تجهیزات مربوطه پایان یافت و بهره بردارى از آن ها آغاز شد.
در همین رابطه بد نیست بدانید این سایت ها که در راستاى رفع نیاز ارتباطى روســتاهاى مذکور و در سفر وزیر محترم 
ارتباطات و فناورى اطلاعات به شهرستان کاشان مصوب شــده بود، از محل اعتبارات USO به ثمر نشسته و گامى مهم 
در جهت محرومیت زدایى روستایى محسوب مى شود.گفتنى اســت این طرح ها، به رغم وجود چالش هاى بسیارى مانند 
شرایط دشوار تحریم، حضور درمناطق صعب العبور روستایى و شــرایط جوى و آب وهوایى مناطق مختلف اجرایى شده

 است.

سرپرست مخابرات منطقه اصفهان:

تعاونى ها بستر مناسبى در توسعه اقتصادى و اجتماعى هستند
در راستاى توسعه همه جانبه عدالت ارتباطى انجام گرفت

توسعه شبکه ارتباطى همراه اول در کاشان

آگهى دعوت  مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت تارابگین (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 4312 و شناسه ملى 10860115128  دوره مالى منتهى به 1399/9/30

جلال ابوترابى - مدیر عامل

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  و نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در روز سه شنبه 
ساعت 14 مورخ 1399/12/19 در محل ساختمان  توحید، طبقه هفتم، سالن جلسات، دفتر مدیر عامل محترم شرکت سهامى ذوب آهن اصفهان برگزار 

مى گردد ، حضور به هم رسانید.
موضوع جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه :           1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى و حسابرس مستقل دوره مالى منتهى به 1399/9/30

                            2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1399/9/30
                            3- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونى و على البدل براى سال مالى منتهى به 1400/9/30

                             4- تعیین حق حضور اعضاى غیر موظف هیئت مدیره 
                             5- طرح و تصویب معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت 

                              6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت آگهى  آگهى ها و دعوتنامه هاى شرکت 
                             7- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد. 

* سهامداران حقیقى با ارائه اصل کارت ملى و ورقه سهم، وکلاى سهامداران با ارائه اصل کارت ملى و وکالت نامه رسمى محضرى و نمایندگان ا شخاص 
حقوقى با ارائه اصل کارت ملى و معرفى نامه معتبر مى توانند یک ساعت قبل از شروع مجمع در محل تشکیل مجمع حضور و جهت دریافت برگ ورود 

به مجمع اقدام نمایند. 
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده 

شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام)
ثبت شده به شماره 6882 و شناسه ملی 10260279928

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می رساند: 
جلسه مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده شرکت پتروشیمى اصفهان رأس ساعت 16 روز 
یکشنبه مورخ 1399/12/24 در محل شرکت به آدرس: اصفهان- کیلومتر 5 بزرگراه آزادگان، 

بلوار اختصاصی پتروشیمی برگزار می گردد.
دستور جلسه:

1-انتخاب اعضاء هیئت مدیره 
2-سایر مواردى که تصمیم گیرى راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور 

فوق العاده باشد.
از کلیه سهامداران محترم، وکیل و نماینده قانونی ایشان تقاضا می گردد جهت اخذ کارت ورود 
به جلسه رأس ساعت 13  روز یاد شده در محل مزبور مراجعه نمایند. لازم به ذکر است که با 
توجه به ابلاغیه ستاد ملى کرونا و سازمان بورس و اوراق بهادار، کارت ورود به جلسه براى 15 

نفر از سهامداران محترم صادر خواهد شد.
هیئت مدیره شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام) 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده 
(نوبت دوم) شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام)

ثبت شده به شماره 6882 و شناسه ملی 10260279928
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می رساند: 

جلسه مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت پتروشیمى اصفهان رأس ساعت 14 روز یکشنبه 
مورخ 1399/12/24 در محل شرکت به آدرس: اصفهان- کیلومتر 5 بزرگراه آزادگان، بلوار اختصاصی پتروشیمی 

برگزار می گردد.
  دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی درخصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1398/12/29 .
2-تصویب صورت هاي مالی شرکت براي سال مالی منتهی به 1398/12/29 .

3-انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت براي سال مالی منتهی به 1399/12/30 .
4-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار براي درج آگهی هاي شرکت.

5-تعیین حق حضور اعضاى غیر موظف هیئت مدیره براى سال مالى 1399 .
6-سایر مواردى که تصمیم گیرى راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد.

* از کلیه سهامداران محترم، وکیل و نماینده قانونی ایشان تقاضا می گردد جهت اخذ کارت ورود به جلسه رأس 
ساعت 13  روز یاد شده در محل مزبور مراجعه نمایند. لازم به ذکر است که با توجه به ابلاغیه ستاد ملى کرونا و 

سازمان بورس و اوراق بهادار، کارت ورود به جلسه براى 15 نفر از سهامداران محترم صادر خواهد شد.

هیئت مدیره شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام) 

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده
شرکت تولیدى تحقیقاتى ایکاد ( سهامى خاص )

 به شماره ثبت 9060 و شناسه ملى 10260301507 

هیئت مدیره شرکت تولیدى تحقیقاتى ایکاد ( سهامى خاص ) 

از کلیه سهامداران  محترم شــرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده که رأس ســاعت 9 صبح مورخه 21 / 12 / 1399 در محل 
کارخانه به نشانى اصفهان  شهرك صنعتى مورچه خورت خیابان بوعلى دوم 

پلاك 449 برگزارمى گردد حضور به هم رسانند . 
دستورجلسه : 

1.افزایش سرمایه (اصلاح ماده 6 اساسنامه)

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده موسسه نظم آفرین آریان
 به شماره ثبت 3009 (سهامى خاص) شناسه ملى 10260626679

دستور جلسه: ثبت تغییرات نشانى موسسه، تعیین سمت مدیران و دارندگان حق امضا، تمدید فعالیت موسسه 
و تعیین اعضاى هیئت مدیره 

تاریخ تشکیل جلسه: ساعت چهار بعد از ظهر مورخه 1399/12/20
نشانى محل تشکیل جلسه: دفتر موسسه اصفهان، خیابان رکن الدوله شرقى، بعد از کوچه احسان اول، پلاك 

391 از کلیه شرکا و سهامداران موسسه دعوت مى شود در جلسه حضور به هم رسانند. 
مدیر عامل، رییس هیئت مدیره موسسه نظم آفرین آریان: نصر اله احمدپور سامانى - احمد لطفى

تاریخ انتشار: 1399/12/10


